

Remplacer la fourchette par des baguettes, ça vaut le coup.



VITASIA Soupes du monde ⁽⁴⁾

Le produit de 450 ml :
2,99 € (1 L = 6,64 €)
Les 3 produits dont 1 OFFERT :
5,98 € (1 L = 4,43 €) au lieu
de 8,97 € (1 L = 6,64 €)
Variétés au choix
n°5526813

**2+1
OFFERT** 2.99
L'unité **1.99**



VITASIA
12 mini Bapao's ⁽³⁾
168 g (1 kg = 17,80 €)
Variétés au choix
n°5601892

OFFRE FLASH
2.99



VITASIA
Nouilles à la chinoise au poulet ⁽²⁾
350 g
(1 kg = 7,11 €)
n°4246

OFFRE FLASH
2.49



VITASIA
Poitrine de porc à la vietnamienne mijotée ⁽¹⁾
475 g
(1 kg = 10,51 €)
n°1009263

OFFRE FLASH
4.99



VITASIA
Siao Long Pao ⁽⁵⁾
230 g
(1 kg = 17,35 €)
Variétés au choix
n°5704408

OFFRE FLASH
3.99



Plus d'informations
sur www.lidl.fr
540/2026

FRANCE ALLEMAGNE